
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени В.П. Полякова» 

города Сорочинска Оренбургской области 

(МБОУ «СОШ № 1») 

 

ПРИКАЗ 

от 22 ноября  2024 г. № 84 
 

Об утверждении программы развития 

МБОУ «СОШ № 1» на 2025–2028 годы 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  решения 

управляющего совета МБОУ «СОШ  № 1» (протокол от 22.11.2024 № 2),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу развития МБОУ Центр образования № 1 на 2025–

2028 годы. 

2. Заместителю директора  Мамаевой обеспечить и контролировать 

реализацию программы развития МБОУ Центр образования № 1 на 2025–

2028 годы, в том числе выполнение мероприятий «дорожной карты» 

реализации программы развития. 

3. Администратору сайта Фомину А.Ю. разместить программу развития на 

сайте МБОУ «СОШ № 1» в срок до 28.11.2024. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

директор              О.Н. Такмурзина 

 

С приказом ознакомлены: 

Мамаева Е.В. 

Фомин А.Ю. 

 


